
8,90
běžná cena 13,90

-36%

79,90129,90/

-38%

39,9076,90/

-48%

25,9039,90/

-35%

SUPER
CENA

24,9036,90/

-33%

28,9059,90/

-52%

49,9079,90/

-38%

59,9084,90/

-29%

99,90179,90/

-44%

Bohemia Sekt 
Demi sec, brut

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč
• 98,90 Kč

Merci
od 210 g 

 více druhů 
100 g = od 31,96 Kč

Sedlčanský 
Hermelín 

Originál
100 g

NALEPTE SI SVOU SLEVU
Nalepte si své samolepky na 2 druhy zboží, které není v akci, a uplatněte si svou slevu.

Robby Bubble
0,75 l 

 více druhů 
1 l = 53,20 Kč
• 49,90 Kč

21,9029,90/

-27%

Anglická slanina speciál
z pultu 

lahůdek 
cena za 100 g

Francouzská bageta 
s kváskem 

střední
z naší pece

115 g
100 g = 7,74 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 16,60 Kč
• 24,90 Kč

Bohemia  
Chipsy
od 130 g 

 více druhů
100 g = od 20,64 Kč

Jahody 
vanička 

1 ks, 250 g 
100 g = 23,96 Kč

Hrozny révy 
vinné bílé  

bezsemenné 
vanička, 1 ks 

500 g 
100 g = 9,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Nabídka platí od středy 27. 12. do neděle 31. 12. 2023.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

18,90
běžná cena 26,90

-30%

BILLA 
Veka
360 g 

100 g = 5,25 Kč

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

26,8337,82/

-29%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 6 ks

Pilsner  
Urquell

6× 0,5 l 
plech 

1 l = 53,67 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 161  Kč

VÁM PŘEJE VAŠE BILLA

ŠTASTNÝ
NOVÝ ROK

na pomazánky a saláty 

z pultu lahůdek
-25 %

min.

Více informací a úplné znění pravidel najdete na www.billa.cz

VL_52KW_2023.indd   1VL_52KW_2023.indd   1 15.12.2023   16:54:1515.12.2023   16:54:15



CHUŤ LÉTA
VÁM PŘEJE VAŠE BILLAŠTASTNÝ NOVÝ ROK

27,9049,90/

-44%

16,9019,90/

-15%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

32,9049,90/

-34%

89,90139,90/

-36%

24,9024,90

59,9079,90/

-25%

19,9034,90/

-43%

13,9016,90/

-18%

39,9059,90/

-33%

26,9039,90/

-33%

Klementinka 
volná

1 kg

 

Pomeranč 
volný 
1 kg

Borůvky
vanička, 1 ks, 300 g

100 g = 29,97 Kč

Paprika 
červená
volná, 1 kg

 

Salát 
Litlle Gem 

balení 2 ks
1 ks = 9,95 Kč

 

Mělnický křen 
ve fólii

cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Avokádo 
1 ks

Rajčata cherry 
oválná

vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 10,76 Kč

Cibulka 
lahůdková 
 svazek, 1 ks

Cibule šalotka 
balení, 1 ks, 250 g 

100 g = 9,96 Kč

 

Feferonka 
červená

�  balení, 1 ks, 50 g 
100 g = 49,80 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Mělnický křen

22

ZRALÉ VÝBORNÉ  
GUACAMOLE  

PRO VAŠI  
SILVESTROVSKOU OSLAVU
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VÁM PŘEJE VAŠE BILLA

49,9079,90/

-38%49,9079,90/

-38% 59,9079,90/

-25%

59,9079,90/

-25%

34,9044,90/

-22%

129,90199,90/

-35%

129,90199,90/

-35%

7,9010,90/

-28%

39,90

34,90

SUPER
CENA

119,90
SUPER
CENA

89,90

29,9039,90/

-25%

9,9011,90/

-17%

Nice Bites  
Kešu jádra 
natural 
200 g 
100 g = 24,95 Kč

Nice Bites  
Para ořechy 

150 g 
100 g = 33,27 Kč

Nice Bites 
Pekanové 

ořechy
125 g 

100 g = 47,92 Kč

Nice Bites 
 Pistácie 
pražené 

nesolené
150 g 

100 g = 39,93 Kč

Nice Bites 
Arašídy 

pražené, 
neloupané

400 g 
100 g = 8,73 Kč

 
Nice Bites 

Kešu 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 25,98 Kč

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 25,98 Kč

 

Limetka
1 ks

 

Máta + 
 Pažitka 

v květináči

Křen 
strouhaný

100 g

Růže  
Mix 

ø květináče  
10,5 cm

1 ks

 
  

Kytice růže 
 40 cm

svazek, 1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. Ilustrační foto.  

Do vyprodání zásob. 

 

Pistácie 
pražené solené 

volné
cena za 100 g

 

Arašídy pražené 
neloupané 

volné 
cena za 100 g

500 G
400 G

500 G

PLATNOST 
OD 28. 12.

PLATNOST 
OD 28. 12.PRO VÁŠ  

SILVESTROVSKÝ 
DRINK  
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72,90139,90/

-48%

139,90159,90/

-13%

79,9089,90/

-11%

169,90189,90/

-11%

169,90199,90/

-15%

79,90119,90/

-33%

169,90199,90/

-15%

199,90299,90/

-33%

89,90189,90/

-53%

Kuřecí prsní 
řízky

cena za  600 g 
100 g = 12,15 Kč

Vinná 
klobása 

cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová kýta 
v celku  

cena za 1 kg

Vepřová 
krkovice  

s kostí plátky
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřová 
pečeně 

minutkové 
plátky extra 

tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

4

VŽDY ČERSTVÉ  
A KVALITNÍ MASO.
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21,9028,90/

-24%

22,9031,90/

-28%

22,9031,90/

-28%

19,9024,90/

-20%

17,9023,90/

-25%

49,9067,90/

-27%

27,9034,90/

-20%

29,90od 37,90/

-21%
od 

45,90od 57,90/

-21%
od 

55,90od 69,90/

-20%
od 

119,90149,90/

-20%

229,90279,90/

-18%

47,9059,90/

-20%

Vinohradská 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka dušená 
kulatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Tlačenka 
speciál

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Paprikáš, 
Lovecký 

salám
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
2 druhy

Šunka nejvyšší 
jakosti, Šunka 

dušená v páře, 
Bohemia šunka, 

Debrecínská 
pečeně

100 g 
více druhů

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník, 
Hermín 
krájený

100 g, 3 druhy

Valašská 
klobása, 
Šunková 
klobása

200 g, 2 druhy 
100 g = 22,95 Kč

Frankfurtské 
párky, 

Debrecínské 
párky

200 g, 2 druhy 
100 g = 27,95 Kč

Lidové přední 
koleno

cena za 1 kg

Uzená 
krkovice

cena za 1 kg

Slanina
anglická, 
oravská

200 g, 2 druhy
100 g = 23,95 Kč

Kladenská 
pečeně 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

5

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA
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%

%%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

16,90
běžná cena 26,90

-37%

3,90
běžná cena 5,90

-34%

26,90
běžná cena 29,90

-10%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

8,90
běžná cena 11,90

-25%

15,90
běžná cena 19,90

-20%

Clever 
Chléb 

konzumní
600 g

100 g = 3,65 Kč

Maxibageta
z naší pece

1 ks, 420 g 
100 g = 4,02 Kč

Kaiserka 
cereální

z naší pece
 56 g 

100 g = 6,96 Kč

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,38 Kč

259,90
běžná cena 399,90

-35%

Medovník 
1600 g 

100 g = 16,24 Kč

Chléb 
semolinový

z naší pece
400 g 

100 g = 9,98 Kč

Dalamánek
z naší pece

95 g
100 g = 9,37 Kč

Croissant 
s párkem
z naší pece

90 g 
100 g = 17,67 Kč

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!

UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  

NÁKUPU.

6

Nabídka platí do 31. 12. 2023.

VÝHODNÉ CENY S

%
 Stáhněte si aplikaci nebo 
se zaregistrujte na webu   

www.billa.cz

Díky použité mouce žlutá barva těsta.
Velmi křupavá kůrka.
Nadýchané těsto, které se rozpouští v ústech.
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199,00

119,00139,00/

-14%

39,9049,90/

-20%

24,9032,90/

-24%

29,9039,90/

-25%

39,9049,90/

-20%

49,9059,90/

-17%

74,9099,90/

-25%

49,90od 59,90/

-17%
od 

XXL

59,90
- XXL

129,90

Kuřecí 
křídla  

à la gril
cena za 1 kg 

Camembert 
nakládaný

500 g 
100 g = 23,80 Kč

Váhala  
Utopenci 

krájení
1 kg

Obložený 
chlebíček

od 145 g, 2 ks 
více druhů 

100 g = od 17,20 Kč

BILLA Easy  
Hummus

160 g 
100 g = 15,56 Kč

Nowaco 
Treska  

à la losos
100 g

Nowaco  
Špuntíky

200 g 
100 g = 19,95 Kč

Kaviár 
červený, 

černý
50 g, 2 druhy 
100 g = 99,80 Kč

BILLA 
Premium  

Losos uzený 
studeným 

kouřem
100 g 

Šunkové závitky 
s křenem 

v aspiku
500 g 

100 g = 11,98 Kč

Chlazené 
antipasty

150 g
100 g = 33,27 Kč

7

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

500 G 500 G 1 KG

34,9046,90/

-26%

Zlatá Haná 
máslová

300 g 
100 g = 13,96 Kč

SILVESTROVSKÉ LAHUDKY
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VÁM PŘEJE VAŠE BILLAŠTASTNÝ NOVÝ ROK

28,9039,90/

-28%

27,9037,90/

-26%

49,9069,90/

-29%

34,9039,90/

-13%

39,90
běžná cena 62,90

-37%

44,90119,90/

-63%

29,9049,90/

-40%

49,9076,90/

-35%

 Bánovecké 
sýrové nitě

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

BILLA 
Plátky

100 g 
více druhů

Gran 
Moravia 

Porce
100 g 

• 57,90 Kč

BILLA 
Balkánský 

sýr
200 g

100 g = 17,45 Kč

Lučina 
Rodinné 

balení
180 g, více druhů 

100 g = 22,17 Kč

Flora 
400 g, více druhů 

100 g = 11,23 Kč 
• 37,90 Kč

Zlatý Sýr 
 Gouda 48% 

Bloček
250 g 

100 g = 19,90 Kč

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

37,9049,90/

-24%

Président 
Rondelé

100 g, více druhů

8
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

na strouhané sýry-17 %
min.

na tavené sýry
-15 %

min.

250 G
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VÁM PŘEJE VAŠE BILLA

34,9047,90/

-27%

18,9026,90/

-30%

26,9038,90/

-31%

13,9023,90/

-42%

13,9019,90/

-30%

8,9011,90/

-25%

44,9078,90/

-43%

29,9048,90/

-39%

79,90129,90/

-38%

24,9029,90/

-17%

49,9079,90/

-38%

Kunín 
Šlehačka  

De luxe 
40%
200 g 

100 g = 17,45 Kč

Kunín 
Zakysaná 
smetana 

15%
190 g 

100 g = 9,95 Kč

Olma 
Selské 

mléko 3,9%
1 l

Kostíci  
Kapsička

130 g, 2 druhy 
100 g = 10,69 Kč

Řecký 
jogurt 0%

140 g, více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Olma 
Klasik  

Jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,93 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 22,45 Kč
• 44,90 Kč

Aviko  
Zig Zag vlnky

450 g 
100 g = 6,64 Kč
• 34,90 Kč

Nowaco 
Křupavá 

křidélka jemně 
pikantní

500 g 
100 g = 15,98 Kč
• 79,90 Kč

Jihočeský 
Cottage

150 g, více druhů 
100 g = 16,60 Kč

Pizza  
Feliciana

 od 325 g 
více druhů

100 g = od 13,86 Kč
• 54,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_52KW_2023.indd   9VL_52KW_2023.indd   9 15.12.2023   16:57:5615.12.2023   16:57:56



VÁM PŘEJE VAŠE BILLAŠTASTNÝ NOVÝ ROK

59,90109,90/

-45%

39,9066,90/

-40%

25,9034,90/

-26%

74,90100,90/

-26%

39,9066,90/

-40%

26,9037,90/

-29%

26,9045,90/

-41%

44,9074,90/

-40%
Pickwick  

Čaj ovocný
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 87,25 Kč

• 34,90 Kč

Rio Mare 
Paté
100 g 

více druhů
• 59,90 Kč

34,9049,90/

-30%

Okurky 
sterilované

4–7 cm
670/360 g 

100 g = 9,69 Kč
• 34,90 Kč

Giana 
Tresčí játra

115 g 
100 g = 34,70 Kč
• 39,90 Kč

Viva 
Utopenci s cibulí

670/385 g 
100 g = 19,45 Kč
• 74,90 Kč

Viva 
Beraní rohy

640/320 g 
100 g = 12,47 Kč
• 39,90 Kč

22,9031,90/

-28%

Seville 
Premium 

Olivy černé
bez pecky 

 bez nálevu
75 g, 2 druhy 
100 g = 30,53 Kč

84,90145,90/

-42%

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,71 Kč
• 84,90 Kč

19,9034,90/

-43%
Křen pikant

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Franz Josef 
Pesto

190 g, 2 druhy 
100 g = 23,63 Kč
• 44,90 Kč

Giana  
Makrela ve 

vlastní šťávě
125/90 g

100 g = 28,78 Kč

Jadran 
Sardinky

125/90 g 
více druhů 

100 g =  29,89 Kč

Hamé  
Májka

160 g
100 g = 16,81 Kč

10
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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VÁM PŘEJE VAŠE BILLA

34,9052,90/

-34%

119,90159,90/

-25%

32,9043,90/

-25%

32,9044,90/

-27%

89,90109,90/

-18%

29,90
běžná cena 45,90

-35%

SUPER
CENA

Pickwick  
Čaj ovocný

od 35 g 
více druhů 

100 g = od 87,25 Kč
• 34,90 Kč

Pickwick  
Čaj ranní, 

černý
175 g, více druhů

100 g = 68,51 Kč
• 119,90 Kč

Teekanne  
Čaj ovocný

od 40 g, více druhů
100 g = od 65,80 Kč

• 32,90 Kč

Franz Josef 
Mandarinky

314 ml / 175 g 
100 g = 18,80 Kč
• 26,90 Kč

74,90114,90/

-35%

St. Dalfour 
Ovocná 

pomazánka
284 g 

více druhů 
100 g = 26,37 Kč
• 74,90 Kč

54,9094,90/

-42%
Antica Cantina 

Wrap tortilla 
25 cm

370 g 
100 g = 14,84 Kč
• 54,90 Kč

Antica 
Cantina 

Dip sýrový
300 g 

100 g = 29,97 Kč 
• 89,90 Kč

34,9069,90/

-50%

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

• 26,90 Kč

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

49,9099,90/

-50%

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů
• 49,90 Kč

VÝHODNÉ 
BALENÍ

SVÁTECNÍ  
ODMENA
ZA VAŠI
VERNOST

ˇ
ˇ

ˇ

Stačí nakoupit nad 1 800 Kč s kartou 
BILLA Bonus clubu a nadělíme  vám 
stylovou sadu příborů Banso Vogue.
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29,9036,90/

-19%

27,9039,90/

-30%

34,9044,90/

-22% 38,9074,90/

-48%

32,9054,90/

-40%

39,9051,90/

-23%

54,9084,90/

-35%

34,9039,90/

-13%

54,9071,90/

-24%

Otma  
Rajčatový 

protlak
115 g

100 g = 26 Kč

Hamé  
Veggie 

Pomazánka
105 g 

2 druhy
100 g = 26,57 Kč

Vitana 
Tekutý bujon

180 ml, více druhů
100 ml = 19,39 Kč
• 34,90 Kč

Znojmia 
Okurky  
7–9 cm

680/340 g 
100 g = 13,21 Kč
• 39,90 Kč

Hamé 
Ďábelské 

tousty
120 g 

2 druhy 
100 g = 27,42 Kč

Znojmia 
Paprika řezaná

340/170 g 
100 g = 23,47 Kč
• 40,90 Kč

Otma 
Gurmán kečup

jemný, ostrý
520 g 

2 druhy 
100 g = 10,56 Kč
• 54,90 Kč

Vitana  
Instantní 
omáčka

od 46 g 
více druhů

100 g = od 42,05 Kč
• 34,90 Kč

Čína 
Základ jídla

97 g 
100 g = 56,60 Kč
• 54,90 Kč

49,90114,90/

-57%

Studentská 
pečeť

od 235 g 
více druhů 

100 g = od 19,19 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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13,9017,90/

-22%

94,90129,90/

-27%

269,00349,00/

-23%

29,9039,90/

-25%

54,9082,90/

-34%

369,00649,00/

-43%

79,90
běžná cena 129,90

-38%

139,90279,90/

-50%

47,9064,90/

-26%

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 23,17 Kč
• 13,90 Kč

16,9025,90/

-35%

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = 24,14 Kč
• 16,90 Kč

17,9026,90/

-33%

Makovky, 
Sýrovky, 
Rybičky

90 g 
více druhů 

100 g = 19,89 Kč

Starbucks 
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení 
 více druhů

Starbucks 
Zrnková 

káva
450 g  

více druhů 
100 g = 59,78 Kč
• 269,00 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

KK 
Arašídy

227 g 
100 g = 24,19 Kč
• 54,90 Kč

Marila 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 139,90 Kč

  
Tchibo  

Barista 
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

64,90134,90/

-52%

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 32,45 Kč

Douwe Egberts 
Grand Aroma 

Mletá káva
250 g 

100 g = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 208,26 Kč

13
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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VÁM PŘEJE VAŠE BILLAŠTASTNÝ NOVÝ ROK

SUPER
CENA

14,9017,90/

-17%

13,9017,90/

-22%

27,9038,90/

-28%

22,9049,90/

-54%

49,9069,90/

-29%

21,9030,90/

-29%

31,9052,90/

-40%

13,9022,90/

-39%

19,9024,90/

-20%

13,9019,90/

-30%

37,9055,90/

-32%

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 111,60 Kč
• 27,90 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 15,27 Kč
• 22,90 Kč

Kofola
4× 330 ml 

1,32 l 
1 l = 37,80 Kč

16,9022,90/

-26%
Birell světlý

0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 21,27 Kč

Zlatý  
Bažant

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Frisco
0,33 l 

více druhů
1 l = 60,30 Kč

34,90
běžná cena 48,90

-29%

Corona Extra
0,355 l 

1 l = 98,31 Kč

Krušovice 10, 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 18,95 Kč

14
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI  
TAKÉ  

KRUŠOVICE 12  
ZA 15,90
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VÁM PŘEJE VAŠE BILLA

49,9059,90/

-17%

10,9015,90/

-31% SUPER
CENA

129,90189,90/

-32%

SUPER
CENA

89,90109,90/

-18%

SUPER
CENA

279,90549,90/

-49%

119,90189,90/

-37%

59,9099,90/

-40%

79,90119,90/

-33%

119,90189,90/

-37%

Müller  
Thurgau

1 l
• 54,90 Kč

Leon 30% 
0,5 l 

1 l = 179,80 Kč
• 89,90 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 399,86 Kč
• 254,90 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč
• 99,90 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
1 l = 79,86 Kč
• 59,90 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová vína

0,75 l 
vybrané druhy 

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč
• 108,90 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 21,80 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
11 ZA 11,90

1 L

Od 6. 12. 2023 do vyprodání zásob na vybrané druhy. Ilustrační foto.

výprodej
vína!

až50%
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64,9089,90/

-28%

129,90219,90/

-41%

159,00249,00/

-36%

14,9021,90/

-32%

11,9022,90/

-48%

49,9069,90/

-29%

49,9069,90/

-29%

PŘI KOUPI
OD KS2

29,90
-36%

1 ks

Sheba  
Kapsičky  

pro kočky
4× 85 g

 více druhů
100 g = 20,56 Kč
• 64,90 Kč

Friskies 
Granule 

pro kočku
1 700 g

více druhů 
100 g = 7,64 Kč
• 159,00 Kč

Purina 
Kapsičky 

pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 

100 g = 15,59 Kč
• 159,90 Kč

Poesie  
Sauce  

pro kočky
85 g, více druhů 

100 g = 17,53 Kč
• 14,90 Kč

Gourmet Gold 
Konzerva  
pro kočky

85 g, více druhů 
100 g = 14,00 Kč
• 17,90 Kč

Whiskas 
Kapsičky 

pro kočky
4× 85 g 

více druhů 
100 g = 14,68 Kč

Pedigree 
Kapsičky  

pro psy
4× 100 g 

více druhů 
100 g = 12,48 Kč
• 49,90 Kč

Akinu 
Masíčka pro psy

75 g 
více druhů 

100 g = 34,87 Kč 
při koupi 1 ks 54,90

• 27,90 Kč

16
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

TO NEJLEPŠÍ PRO VAŠE MAZLÍČKY

BI
LL

A 1. ŘETĚZEC V ČR

BEZ PYROTECHNIK
Y

www.billa.cz
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259,00529,00/

-51%

69,90
běžná cena 87,90

-20%

89,90
běžná cena 184,90

-51%

39,90
běžná cena 86,90

-54%

79,90146,90/

-46%

179,90234,90/

-23%

64,90129,90/

-50%

PŘI KOUPI
OD KS2

349,90
-46%

1 ks

349,90699,00/

-50%

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,99 Kč

• 349,00 Kč

279,00699,00/

-60%Persil 
Prostředek  

na praní
28–44 dávek 

více druhů
1 dávka  = od 6,34 Kč

• 279,00 Kč

Finish  
Tablety  

do myčky
48 ks

2 druhy
1 ks = 5,40 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml 

 více druhů
100 ml = 7,77 Kč
• 69,90 Kč

Sensodyne  
Zubní pasta
75 ml, 2 druhy 

100 ml = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Head & Shoulders  
Šampon  

540 ml 
více druhů

100 ml = 33,31 Kč
• 179,90 Kč

Silan 
Aviváž

50–60 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,49 Kč
• 89,90 Kč

Big Soft  
Toaletní papír

10 rolí
1 role = 6,49 Kč

Pampers 
Premium  

Dětské  
plenky 

a kalhotky
od 31 ks 

1 ks = od 4,47 Kč
při koupi 1 ks 649,00

• 349,00 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč
• 39,90 Kč

239,00599,90/

-60%

Coccolino 
Care  

Gel na praní
43/45 dávek 

2 druhy
1 dávka = od 5,31 Kč

• 239,00 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

540 ML

10 ROLÍ
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28,9059,90/

-52% 19,9031,90/

-38%

149,90199,90/

-25%

149,90179,90/

-17%

179,90249,90/

-17%

99,90119,90/

-17%

34,9059,90/

-42%

34,9059,90/

-42%

34,9059,90/

-42%

SUPER
CENA

149,90453,00/

-67%

Bohemia  
Chipsy
od 130 g 

 více druhů
100 g = od 20,64 Kč

• 34,90 Kč

Bohemia 
Tyčinky 
 Z pece

 80 g 
 více druhů 

100 g = 24,88 Kč
• 19,90 Kč

Cava brut 
0,75 l

1 l = 199,87 Kč

Président  
Coulommiers

350 g 
100 g = 28,54 Kč

Lindt  
Nuxor

165 g 
2 druhy 

100 g = 90,85 Kč

Molly’s  
Irish cream 

liquer
0,7 l

1 l = 257 Kč

Bohemia 
Vroubky

130 g 
 více druhů

100 g = 26,85 Kč

Bohemia  
Sticks

130 g 
100 g = 26,85 Kč

Bohemia 
Zlehka

130 g, 2 druhy 
100 g = 26,85 Kč

 
Funko 

figurky
1 ks 

více druhů

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

 

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz  
najdete speciální nabídku 

pro vás s platností  
4. 12. – 31. 12. 2023.

SVÁTECNÍ

DELIKATESY
PRO VÁŠ STŮL

ˇ

119,90

21,90

199,90 Bohemia Sekt 

Prestige brut
0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

Scalini Prosecco 

Frizzante D.O.C.
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

89,90

Duc de 
Landerac 
Bordeaux 

0,75 l 

1 l = 119,87 Kč

Adventní šunka

z pultu lahůdek 

cena za 100 g

139,90

Vinselekt 
Michlovský 
Moravica 
Šumivé víno, brut

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

Platnost od pondělí 4.12. 

do neděle 31. 12. 2023.
www.billa.cz

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

VYCHUTNEJTE 
SI ŽIVOT

slaný nový rok
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149,90179,90/

-17%

79,90109,90/

-27%

149,90199,90/

-25%

47,9059,90/

-20%

79,9099,90/

-20%

124,90139,90/

-11%

129,90144,90/

-10%

99,90119,90/

-17%

94,90109,90/

-14%

39,9048,90/

-18%

BILLA 
Premium 

Prawn ring 
s koktejlovou 

a chilli 
omáčkou

270 g 
100 g = 55,52 Kč

BILLA Premium 
Avokádový olej

250 ml 
100 ml = 31,96 Kč

BILLA  
Premium 

Filety  
z ančoviček 

v olivovém olej 
230/126 g 

100 g = 118,97 Kč

BILLA Premium 
Kanadské borůvky 

ovocná  
pomazánka

250 g 
100 g = 19,16 Kč

BILLA 
Premium 
Zmrzlina

500 ml 
3 druhy 

100 ml = 15,98 Kč

BILLA Premium 
Jamon  
Iberico

70 g 
100 g = 178,43 Kč

BILLA  
Premium 
Carpaccio 

s parmezánem 
a olivovým 

olejem
100 g

BILLA 
Premium 
Cheddar

200 g 
100 g = 49,95 Kč

BILLA 
Premium 
Taleggio

200 g 
100 g = 47,45 Kč

BILLA Premium 
Krekry

100 g 
více druhů

VÁNOCE
PODLE VAŠICH
PREDSTAVˇ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_52KW_2023

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

VYCHUTNEJTE 
SI ŽIVOT

OTEVÍRACÍ DOBA BĚHEM 
VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 

Výjimky otevírací doby  
pro vybrané prodejny naleznete  

na www.billa.cz 

běžná otevírací doba
27. 12. – 30.12.2023

7:00 – 17:00
31. 12. 2023

ZAVŘENO
1. 1. 2024
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SUPER
CENA

22,9027,90/

-18%SUPER
CENA

22,9030,90/

-26%

SUPER
CENA

119,90259,90/

-54%

SUPER
CENA

149,90229,90/

-35%
PŘI KOUPI

OD KS2

64,90
-32%

1 ks

SUPER
CENA

PŘI KOUPI
OD KS2

49,90
-50%

1 ks

SUPER
CENA

SUPER
CENA

17,9027,90/

-36%

SUPER
CENA

26,9038,90/

-31%

SUPER
CENA

199,90299,90/

-33%

SUPER
CENA

37,9057,90/

-35%

SUPER
CENA

12,9024,90/

-48%

SUPER
CENA

299,90599,90/

-50%

Jihočeská  
Niva 45% 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

 

 
Hellmann’s  

Originál Majonéza, 
Tatarská omáčka

405 ml, 2 druhy  
100 ml = 12,32 Kč 

při koupi 1 ks 99,90
• 49,90 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 139,90 Kč
• 129,90 Kč

Nescafé 
Crema XXL 

Instantní káva
300 g  

více druhů 
100 g = 49,97 Kč
• 159,90 Kč

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast Ratar
0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 92,71 Kč 

při koupi 1 ks 94,90
• 64,90 Kč

Šunka dušená 
v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Granini
1 l, více druhů
• 37,90 Kč

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l
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Tullamore 
D.E.W., 
Honey

0,7 l 
2 druhy 

1 l = 428,43 Kč
• 299,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
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95 %
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  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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